
Technický produktový list 

Parametry 
GS1AH02 

vnější páka pro odpínače s pojistkami GS1 - 
100...400 A - černá rukojeť 
  

 

 
Hlavní parametry 
Řada výrobků TeSys 

Označení přístroje GS1AH 

Typ produktu nebo součásti Otočná rukojeť 

Barva rukojeti Černá 

Barva čelního štítku rukojeti Šedá 

 
Doplněk 
Typ ovládací rukojeti Přímá na pravé straně 

Označení O-I 

Uzamknutí otočné rukojeti Ano 

Kompatibilita GS 

[In] jmenovitý proud 100 A 
125 A 
160 A 
200 A 
250 A 
315 A 
400 A 

Hmotnost přístroje 0,1 kg 

 
Životní prostředí 
standardy IEC 

 

 
Contractual warranty 
Záruční lhůta 18 měsíců 
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